liaribus circumstantiis, Capitulo Oratoris precibus ita annuendum esse censuit, ut singulis Feriis VI., conventuali Missa absoluta, Celebrans, sacris vestibus in Sacristia depositis ac supperpelliceo tantum indutus legat D. N. J. Chr. Passionem secundum Joannem in adimplementum dicti oneris, quaecumque fuerit illius origo; exceptas tamen ab hac lege voluit Feras VI. occurrentes infra Octavas privilegiatas vel in quibus fiat Officium de Festo duplici I. vel II. cl. vel et quandoque de Vigilia Nativitatis D. N. J. Chr., in quibus pro oneris implemento sat erit specialis in Memento mortuorum commemoratio pro fundatore vel fundatoribus. Quod si in fundatione habeantur clausulae et conditiones, quae derogatione et dispensatione indigeant, iisdem per praesentem commutationis formam derogavit ac dispensavit. Quibuscumque in contrarium facientibus minime obstantibus.

N. 4567 die 11. Julii 1820.

PATENA.

1) In Communione Fidelium.

Patena suppositionem per Sacerdotem, cotta indutum, in Communione gener., quae per Dignitates agitur, retinendam (in Ecclesia Cath. Andrien.). n. 2127 die 3. Sept. 1661.

Celebrans, qui non habet usum pontificalium, in distribuenda s. Communionem non potest sibi teneri facere per Subdiaconum patenam. n. 2791 ad 2 die 13. Junii 1676.

Vd.: *Assistens Sacerdotis noviter consecrati.*

2) Consecratio a Sacerdote.

Vd.: *Oleum s.* (Consecr. et temp., decr. Pii VI. t. II. p. 425.)

3) Crux.

Signum cum Patena faciendum est a Sacerdote a fronte ad pectus, id est, signum integrum crucis, dum dicit Orationem: *Libera nos quaesumus Domine.* n. 677 ad 4 die 13. Mart. 1627.

4) Defert. a Subdiacono.

Ad dubium: an Subdiaconus praeterquam in Missis defunctorum et Feria VI. in Parasceve Patenam tenere debeat?

S. C. resp.: *Nihil inovari.* n. 2082 ad 2 die 20. Novb. 1660.

Ad idem dubium S. C. resp.: *Archiepiscopus provideat.* n. 2083 ad 2 die 11. Decb. 1660.

Ad dubium: Utrum in II. et III. Missa cantata in die Nativ. Dom. Subdiaconus debeat sustinere Patenam, quum ipsa prius superposita fuerit Calici nondum purificato et reservato in Tabernaculo post I. Missam vel potius eam relinquere super Corporale et agere ut in Missa pro Defunctis?

S. eadem C. ... respondendum censuit:

„Sustinendam esse de more Patenam.“

Atque ita rescribere rata est et declarare. n. 5111 ad 6 die 11. Sept. 1847.

Vd.: *Subd.* (tenet Pat.)

5) Execratio.

Vd.: *Execratio calicum etc.*

6) Osculum.

Post signum crucis factum dicta oratione: *Libera nos quaesumus Dom. etc.* Patenam esse deosculandam. n. 677 ad 4 die 13. Mart. 1627.